
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 26 ze dne 02.11.2015 

 

USNESENÍ č. 587/RM/2015 Projednání možnosti spolupráce s pojišťovacím makléřem 

 
Rada města Lanškroun projednala nabídku společnosti RESPECT, a. s., Pod Krčským lesem 2016/22, 
Praha 4 na poskytování makléřských služeb v oblasti pojištění města a městem zřízených organizací. 
Rada města Lanškroun uložila vedoucí kanceláře starosty a tajemníka jednat se společností RESPECT, 
a. s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4 o podmínkách smlouvy o spolupráci v oblasti 
pojišťovnictví.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: předložení smlouvy radě města k projednání 
 
 

USNESENÍ č. 588/RM/2015 Uzavření radnice pro veřejnost 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření budovy čp. 5 na nám. J. M. Marků pro veřejnost dne 
04.11.2015 od 7 do 12 hodin.  
Ke kontrole: 

Termín: 02. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Zadání: informování veřejnosti 
 
 

USNESENÍ č. 589/RM/2015 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Obce Cotkytle, Cotkytle 3, IČO: 00278602 (čj. MULA 
36612/2015 ze dne 27.10.2015) o souhlas s užitím znaku města Lanškroun na webových stránkách 
obce Cotkytle. Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města.  
Ke kontrole: 

Termín: 06. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání rozhodnutí rady města žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 590/RM/2015 Zrušení usnesení RM č. 513/2015 ze dne 21.09.2015 

 
Rada města Lanškroun zrušila své usnesení č. 513/2015 ze dne 21.09.2015.  
Ke kontrole: 

Termín: 03. 11. 2015 
Pověřen: Mgr. Kristýna Poláková, právnička 
Zadání: zrušení usnesení 
 



 
 

 2 

 

USNESENÍ č. 591/RM/2015 Zásady pro stanovení výše nájemného z nebytových prostor 

 
Rada města Lanškroun schválila Zásady pro stanovení výše nájemného z nebytových prostor ve znění 
dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 01. 01. 2016 
Pověřen: Mgr. Kristýna Poláková, právnička 
Zadání: účinnost zásad 
 
 

USNESENÍ č. 592/RM/2015 Pronájem nebytového prostoru v domě čp. 124, ul. B. 
Němcové, "Sportbar" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostmi o pronájem provozovny v přízemí domu čp. 124, B. 
Němcové, Lanškroun, společnosti Salieri, s. r. o., B. Němcové 127, Lanškroun, IČO: 28847571 (čj. 
MULA 32665/2015 ze dne 24.09.2015) a Kateřiny Chládkové, Purkyňova 102, Lanškroun, IČO: 
01738909 (čj. MULA 36544/2015 ze dne 27.10.2015). Rada města Lanškroun schválila způsob výběru 
nájemce provozovny v nebytovém prostoru v přízemí domu čp. 124, B. Němcové, Lanškroun tak, že 
nájemní smlouva od  01.01.2016 na dobu neurčitou bude uzavřena se zájemcem, který doručí Městu 
Lanškroun nejpozději dne 20.11.2015 do  11.00 hod. obálku označenou heslem „Restaurace“ a 
nápisem  „Neotevírat“ s nabídkou výše měsíčního nájemného bez DPH (k vítězné nabídce bude při 
uzavření nájemní smlouvy  DPH připočítáno v případě, že žadatel je registrovaným plátcem) a 
stručným popisem zamýšleného podnikatelského záměru restauračního charakteru včetně 
provozování stávající sezónní předzahrádky a jehož nabídka bude  radou města vyhodnocena jako 
nejvhodnější z hlediska výše nájemného.  
Ke kontrole: 

Termín: 05. 11. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: Zveřejnit soutěž na úřední desce 
 
 

USNESENÍ č. 593/RM/2015 Provozovatel Lanškrounských advetních trhů 2015 - Opravená 
smlouva 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření opravené Smlouvy o provozování Lanškrounských 
adventních trhů v roce 2015 s Milanem Nastoupilem, Poděbradova 627, Lanškroun, IČO: 63197235.  
Ke kontrole: 
Termín: 09. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 594/RM/2015 Operační plán zimní údržby místních komunikací v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun schválila Operační plán zimní údržby místních komunikací v Lanškrouně pro 
zimní období 2015/2016 předložený jednatelem společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 
Nádražní 822, IČO: 25951459. Rada města Lanškroun uložila kanceláři starosty a tajemníka 
předložený plán zveřejnit.  
Ke kontrole: 

Termín: 13. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Zadání: zveřejnění Operačního plánu zimní údržby místních komunikací v Lanškrouně pro zimní 
období 2015/2016 
 
 

USNESENÍ č. 595/RM/2015 Rozpočtová opatření č. 57 a 58 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 57 k rozpočtu města na rok 2015 -  přijetí 
neinvestiční dotace ve výši 120.000 Kč pro Sbory dobrovolných hasičů obcí za rok 2015 a rozpočtové 
opatření č. 58 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 120.000 Kč v položce -  Sbory 
dobrovolných hasičů  - odměny za práci podle dohod mimo pracovní poměr.  
Ke kontrole: 

Termín: 06. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a odělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 596/RM/2015 Rozpočtová opatření č. 59 až 71 

 

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit: 

- rozpočtové opatření č. 59 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 13.000 Kč 

v položce Egon centrum Lanškroun, 

- rozpočtové opatření č. 60 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 120.000 Kč 

v položce Městská policie - provozní výdaje, 

- rozpočtové opatření č. 61 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 4.800.000 Kč 

v položce výkupy nemovitostí, 

- rozpočtové opatření č. 62 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 200.000 Kč 

v položce opravy a havárie vlastních budov, 

- rozpočtové opatření č. 63 k rozpočtu města na rok 2015 - snížení výdajů ve výši 2.000.000 Kč 

v položce parkoviště a vstup u koupaliště, 

- rozpočtové opatření č. 64 k rozpočtu města na rok 2015 - snížení výdajů ve výši 300.000 Kč 

v položce hřbitov ozelenění - I. etapa, 



 
 

 4 

- rozpočtové opatření č. 65 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 250.000 Kč 

v položce sběrný dvůr, 

- rozpočtové opatření č. 66 k rozpočtu města na rok 2015 - snížení výdajů ve výši 110.000 Kč 

v položce ZŠ B. Smetany - rekonstrukce kotelny, 

- rozpočtové opatření č. 67 k rozpočtu města na rok 2015 - snížení výdajů ve výši 3.800.000 Kč 

v položce cesta Dolní Třešňovec od čp. 64 k čp. 56, 

- rozpočtové opatření č. 68 k rozpočtu města na rok 2015 - snížení výdajů ve výši 6.000.000 Kč 

v položce infrastruktura Za Střelnicí, 

- rozpočtové opatření č. 69 k rozpočtu města na rok 2015 - snížení výdajů ve výši 400.000 Kč 

v položce vodní hospodářství, 

- rozpočtové opatření č. 70 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 140.000 Kč 

v položce nakládání s odpady, separace odpadů, 

- rozpočtové opatření č. 71 k rozpočtu města na rok 2015 - navýšení výdajů ve výši 200.000 Kč 

v položce bioodpad. 

Ke kontrole: 
Termín: 11.11.2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a odělení 
Zadání: předložení zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 597/RM/2015 Doporučující usnesení z jednání sportovní komise dne 
07.10.2015 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města dle Pravidel pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Lanškroun poskytnout dotace na finanční odměny trenérům pracujícím s mládeží do 
19 let v soutěžním roce 2015 – 2016 tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 Zápisu z jednání sportovní 
komise dne 07.10.2015, a dále vyčlenit částku ve výši 350.000 Kč na rozvoj celoroční činnosti 
sportovních organizací na základě dotace ze zdrojů z loterií z rozpočtu města na rok 2015.  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 11. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro zastupitelstvo 
 
 

USNESENÍ č. 598/RM/2015 Změna ve složení sportovní komise 

 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí rezignaci Tomáše Krče na členství ve sportovní komisi. Rada 
města Lanškroun jmenovala Mgr. Martina Jozu členem sportovní komise.  
Ke kontrole: 

Termín: 16. 11. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 



 
 

 5 

Zadání: předání informace o jmenování 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 599/RM/2015 Žádosti o prominutí vratky - sportovní komise 

 
Rada města Lanškroun projednala žádosti čj. MULA 34546/2015, podanou spolkem ACTIVITY 
LANŠKROUN, a čj. MULA  34728/2015, podanou TJ Sokol Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun 
rozhodla prominout oběma žadatelům 90 % vratky veřejné podpory poskytnuté na odměny 
trenérům v soutěžním roce 2014 - 2015, která má být dle ustanovení smlouvy vyměřena v důsledku 
opožděného podání vyúčtování předmětné veřejné podpory.  
Ke kontrole: 

Termín: 09. 11. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: informování žadatelů o rozhodnutí 
 
Rada města Lanškroun uložila finančnímu odboru vystavit platební výměr s tím, že termín vrácení 10 
% poskytnuté veřejné finanční podpory bude 15 dní od vystavení tohoto výměru.  
Ke kontrole: 

Termín: 12. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a odělení 
Zadání: zaslání platebního výměru 
Ke kontrole: 

Termín: 09. 11. 2015 
Pověřen: Mgr. Kristýna Poláková, právnička 
Zadání: vypracování platebního výměru 
 
 

USNESENÍ č. 600/RM/2015 Plán inventur na rok 2015 

 
Rada města Lanškroun schválila plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků města 
Lanškroun na rok 2015 dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: provedení inventarizace 
 
 

USNESENÍ č. 601/RM/2015 Zápis z jednání likvidační komise dne 23.10.2015 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zápisem z jednání likvidační komise ze dne 23.10.2015. Rada 
města Lanškroun rozhodla o likvidaci a prodeji neupotřebitelného dlouhodobého hmotného majetku 
dle přílohy č. 1 zápisu z jednání likvidační komise čj. MULA 32645/2015. Rada města Lanškroun 



 
 

 6 

stanovila vyvolávací ceny majetku určeného k prodeji dle přílohy č. 1 zápisu z jednání likvidační 
komise.  
Ke kontrole: 

Termín: 10. 11. 2015 
Pověřen: Václav Šítek, správce ICT 
Zadání: zveřejnit prodej na portálu Aukro.cz 
 

Ke kontrole: 

Termín: 20. 11. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zajistit vyřazení majetku a jeho fyzickou likvidaci 
 
 
 

USNESENÍ č. 602/RM/2015 Sloučení příspěvkové organizace Kino Lanškroun a 
příspěvkové organizace Kulturní centrum Lanškroun 

 

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit sloučení příspěvkové organizace 

Kino Lanškroun, T. G. Masaryka 3, Lanškroun, IČO: 00854140 s příspěvkovou organizací Kulturní 

centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387 ke dni 01.01.2016 s tím, že 

příspěvková organizace Kino Lanškroun zaniká a příspěvková organizace Kulturní centrum Lanškroun 

se dne 01.01.2016 stává jejím právním nástupcem.  

Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit přechod veškerého majetku, práv a závazků 
Kina Lanškroun včetně práv a povinností, vyplývajících z pracovněprávních vztahů tak, že přecházejí 
dnem 01.01.2016 z příspěvkové organizace Kino Lanškroun se sídlem T. G. Masaryka 3, Lanškroun, 
IČO: 00854140, na přejímající příspěvkovou organizaci Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, 
Lanškroun, IČO: 00854387.  
  
Ke kontrole: 

Termín: 04.11.2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a odělení 
Zadání: příprava materiálů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 603/RM/2015 Plán obnovy majetku 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit předloženou aktualizaci Plánu 
obnovy majetku.  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 11. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 604/RM/2015 Zrušení usnesení rady města č. 556/2015 



 
 

 7 

 
Rada města Lanškroun zrušila zrušila své usnesení č. 556/2015 ze dne 05.10.2015.  
Ke kontrole: 

Termín: 09. 11. 2015 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: na vědomí řediteli kulturního centra 
 
 

USNESENÍ č. 605/RM/2015 Nové platové výměry ředitelů lanškrounských škol, školských 
a kulturních zařízení 

 
Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelům škol, školských a kulturních zařízení zřizovaných 
městem Lanškroun s účinností od 01.11.2015 dle příloh.  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 11. 2015 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: předání platových výměrů ředitelům 
 
 

USNESENÍ č. 606/RM/2015 Dokoupení pozemků pro výstavbu garáží - Soma spol. s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti SOMA spol. s r. o., B.Smetany 380, 
Lanškroun, IČO: 45536724 a s připomínkami obyvatel domu čp. 760, 761, 762, Husova ulice, 
Lanškroun (čj. MULA 34240/2015 ze dne 01.10.2015). Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města prodat žádající společnosti za účelem výstavby garáží části pozemků ppč. 
2119/4, ppč. 8000 a ppč. 8001 o celkové výměře cca 850 m2 vše v k. ú. Lanškroun smlouvu o smlouvě 
budoucí kupní za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem a 
schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy čj. MULA 31850/2015 ze dne 
14.10.2015 uzavřené mezi Městem Lanškroun a společností SOMA spol. s r. o.  
Ke kontrole: 

Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: Předložení ZM 
 
 

USNESENÍ č. 607/RM/2015 Horákovi - prodej pozemku v Dolním Třešňovci u domu čp. 
164 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 36278/2015 ze dne 26.10.2015 o prodej 
pozemku u domu čp. 164 v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 
prodat žadatelům pozemek ppč. 192/3 o výměře 504 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec na základě 
geometrického plánu č. 519-28/2015 ze dne 03.10.2015.  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 



 
 

 8 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 608/RM/2015 Souhlas s umístěním herních prvků na Knoflíku - Zachařová 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 32078/2015 ze dne 21.08.2015 o souhlas k 
vytvoření dětského hřiště. Rada města Lanškroun rozhodla povolit umístění herních prvků na 
pozemku v majetku města ppč. 998/1 v k. ú. Lanškroun dle žádosti pod podmínkou, že veškerou 
zodpovědnost za herní prvky a jejich užívání nese vlastník herních prvků.  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 609/RM/2015 Žádost o vrácení kauce - Věra Dancsová 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 35358/2015 ze dne 16.10.2015 o vrácení 
dražební jistiny. Rada města Lanškroun rozhodla žadatelce vrátit složenou dražební jistinu ve výši 
5.000 Kč.  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Radka Dostálová, zástupce vedoucí odboru, 
Zadání: Vrácení dažební jistiny 
 
 

USNESENÍ č. 610/RM/2015 Pronájem pozemku za účelem umístění reklamní plochy - 
PRATR a. s. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti PRATR a. s., Náchodská 524, Trutnov, 
IČO: 25265687 (čj. MULA 32134/2015 ze dne 21.09.2015) o umístění reklamní cedule. Rada města 
Lanškroun rozhodla pronajmout část pozemku ppč. 8371 o výměře 3 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy 
na dobu neurčitou za roční nájemné ve výši 5.475 Kč s připočtením DPH v aktuální výši za účelem 
umístění reklamní cedule a schválit text nájemní smlouvy dle přílohy.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 12. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 611/RM/2015 ČEZ - zveřejnění prodeje pozemku pod trafostanicí 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, 
IČO: 24729035 (čj. MULA 35254/2015 ze dne 15.10.2015) o prodej pozemku pod trafostanicí č. 



 
 

 9 

UO_0212. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat žádající společnosti 
pozemek stpč. 212 o výměře 67 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec.  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 612/RM/2015 Prodej pozemku na garáž - Černohous 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 26258/2015 ze dne 03.08.2015 o koupi 
pozemku a s doplněním žádosti (čj. MULA 34888/2015 ze dne 13.10.2015). Rada města Lanškroun 
doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům část pozemku ppč. 1920/2 o výměře 33 m2 dle 
přílohy za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 smlouvou o smlouvě budoucí kupní za účelem výstavby 
zděné garáže s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  
Ke kontrole: 

Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: doporučení ZM 
 
 

USNESENÍ č. 613/RM/2015 Luděk Liška - žádost o prodej pozemku u rekreační chaty v 
Oboře 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 34990/2015 ze dne 14.10.2015 o koupi části 
pozemku v lokalitě Obora. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města část pozemku 
ppč. 8680/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat.  
Ke kontrole: 

Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: Předložení zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 614/RM/2015 Žádost o bezúplatný převod pozemku u Střední odborné školy 
a středního odborného učiliště 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského 
náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 
bezúplatně převést do majetku Pardubického kraje část pozemku ppč. 3685/4 o výměře cca 20 m2 v 
k. ú. Lanškroun dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 15. 11. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: Zveřejnění záměru 
 
 

USNESENÍ č. 615/RM/2015 Rostislav Sirový - snížení nájemného 



 
 

 10 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 34887/2015 ze dne 13.10.2015 o snížení 
nájemného. Rada města Lanškroun rozhodla snížit měsíční nájemné dle žádosti a pronajmout 
nebytové prostory o výměře 41 m2 v objektu čp. 379, ulice B. Martinů, Lanškroun na dobu neurčitou 
za měsíční nájemné ve výši 564 Kč.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 12. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 616/RM/2015 Smlouva o budoucí smlouvě o služebnosti s Povodím Moravy, 
s. p. 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (čj. MULA 
34013/2015) předložený Povodím Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, Brno, IČO: 70890013, v rámci 
realizace stavby „Cesta Dolní Třešňovec od čp. 64 po čp. 56 – veřejné osvětlení“. Rada města 
Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit uzavření této smlouvy dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: jednání ZM 
 
 

USNESENÍ č. 617/RM/2015 Dodatek č. 7 Smlouvy o poskytnutí dotace – Sportovní areál 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. PU/0488/S na 
projekt Sportovní areál Lanškroun dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 10. 11. 2015 
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odeslání podepsaného dodatku 
 
 

USNESENÍ č. 618/RM/2015 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. MULA 40916/2014 ze dne 
16.12.2014- Sběrný dvůr, Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo čj. MULA 40916/2014 ze 
dne 16.12.2014 na investiční akci Sběrný dvůr dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: uzavření dodatku 
 
 
 



 
 

 11 

Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
 
Bohumil Bernášek v. r.  
místostarosta města 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 
patro radnice, číslo dveří 26). 
 


